PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA N.0 026/2001 - GP

A Desembargadora-Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 50, inciso XXII, do Regimento Interno desta

Casa, e tendo em vista o que consta do Proc. Administrativo no 1311/2000 (prot. 12516),

RESOLV E:

Art. 1 0 - Constituir COMISSÃO, sob a presidência do Dr. IVONCÍSIO MEIRA DE

MEDEIROS, Diretor-Geral da Secretaria, tendo como membros os servidores CLINEIDE ALVES DA

SILVA, Secretária Judiciária, MARIA GIZELDA DE MELO, Secretária de Administração e Orçamento,

MARCELO DANTAS TEIXEIRA, Secretário de Recursos Humanos, e MARCOS FLÁVIO

NASCIMENTO MAIA, Secretário de Informática, à qual caberá elaborar um plano único e detalhado das
necessidades de cada Secretaria no tocante aos recursos humanos e materiais a serem empregados na
realização das eleições de 2002.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, em Natal, 22 de fevereiro de 2001.

Desemb rgadora CÉLI ALVES SMITH
Pr idente 0 T /RN

TREIRN • vs.

Documento digitalizado Visto